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Tekniset palvelut Liikuntapalvelut

Uimahallin kesäaukioloajat (ma 27.4. alkaen)
ma-pe: 14-21
la-su: Suljettu

Uimahalli on suljettu vappuna 1.5. ja helatorstaina 
14.5.
Uimahallin kesäsulku alkaa jo ma 1.6.2026 remontoin-
nin vuoksi.

Seniorikortti Haapajärven uimahalliin 65-79 -vuotiaille 
70€/v. Yli 80-v. ilmaiseksi. Lisätietoja uimahallilta sekä net-
tisivuilta: www.haapajarvi.fi/uimahalli

30.4.2026 alkaa jälleen tuttu lenkkeilykampanja nimeltä 
Kesäkunnossa 2026! Kampanja on käynnissä 30.9.2026 
saakka. Kampanjaan voit osallistua lenkkeilemällä joko 
pyöräillen tai jalan liikkuen kirjaamalla liikkumisesi pos-
tilaatikoissa oleviin vihkoihin. Jokainen merkintä on ar-
pa. Kampanjaan osallistuneiden kesken arvotaan pääpal-
kintona 500€:n lahjakortti vapaavalintaiseen paikalliseen 
yritykseen! Kohteet ja tarkemmat ohjeet löydät Haapa-
järven liikuntapalveluiden Facebook-sivulta, Haapajärven 
kaupungin nettisivuilta tapahtumakalenterista sekä Ron-
kaalan ilmoitustaululta.

Valtakunnallinen pyöräilyn kilometrikisa poljetaan 1.5. – 
30.9.2026. Ilmoittautuminen on käynnissä! Leikkimieli-
sen kisan tavoitteena on lisätä yhteisöllisyyttä ja kohen-
taa kuntoa. Kisaan voi osallistua esim. työyhteisöt, yhdis-
tykset tai kaveriporukat. Lisäksi kilometrejä kerätään myös 
kuntasarjassa. Lisätietoja: 
https://www.kilometrikisa.fi/ HUOM! Voit liittyä myös 
Haapajärven yleiseen joukkueeseen, joukkueen nimi: 
Haapajärvi123, liittymiskoodi: Haapajärvi123

Haapajärven kaupungin ulkoliikuntapaikkojen käyttövuo-
rot kesän ajalle ovat haettavina 3.5.2026 mennessä. Ha-
kemukset s-postilla osoitteeseen: niilo.piiponniemi@haa-
pajarvi.fi.
Vuoroja voi hakea Ronkaalan, Koivuhaan, Jalmarin ja Ok-
savan kentille. Ronkaalan pesäpallostadionin varauksis-
ta vastaa Pesä-Kiilat. Vuorot astuvat voimaan viimeistään 
ma 25.5.2026.
Haapajärven ulkokentät ovat vapaasti paikkakuntalaisten 
käytettävissä kenttävuorojen ulkopuolella. Kenttien vuo-
rokalenterit löytyvät Haapajärven kaupungin nettisivuilta: 
https://www.haapajarvi.fi/pesapallo-ja-jalkapallokentat

Ke 13.5.2026 järjestetään Ronkaalassa Harrasta Haapa-
järvellä -harrastusten esittelypäivä koulupäivän aikana, n. 
klo 8.45-13.45. Tapahtumaan osallistuu paikkakuntamme 
lapset eskareista 7-luokkalaisiin. Tapahtumassa paikalli-
set harrastusten järjestäjät, mm. urheiluseurat, esittele-
vät omaa toimintaansa. Tapahtuma on osa Harrastamisen 
Suomen mallin hanketta, jonka tavoitteena on, että mah-
dollisimman moni lapsi löytäisi itselleen mieluisan harras-
tuksen. Tapahtumaan voi osallistua myös lasten huoltajia 
mahdollisuuksien mukaan.

Liikuntaneuvonta ja elintapaohjaus
Haapajärvellä toimii liikuntaneuvonta ja elintapaohjaus 
-palvelu. Lisätietoa löytyy kaupungin nettisivuilta: Palve-

lut - liikunta - liikuntaneuvonta ja elintapaohjaus. S-posti: 
liikuntaneuvonta@haapajarvi.fi. Palvelulla on myös omat 
Facebook-sivut. Sieltä löytyy mm. vinkkejä ja ohjeita ai-
heeseen liittyen. Sivun nimi on Haapajärven kaupungin 
liikuntaneuvonta ja elintapaohjaus. 

Hyvinvointia ja liikettä Haapajärvisille -hanke
Haapajärven kaupungilla on alkanut Hyvinvointia ja liiket-
tä Haapajärvisille -hanke, joka kestää vuoden 2026 lop-
puun asti!
Hankkeen tavoitteena on mm. kehittää jo olemassa ole-
vaa kaupungin liikuntaneuvonta- ja elintapaohjauspalve-
lua tavoittamaan paremmin myös perheitä, opiskelijoita, 
työikäisiä sekä erityisryhmiä, kehittää yhteistyötä paikka-
kunnalla toimiviin yhteistyötahoihin sekä aktivoida ja in-
nostaa Haapajärvisiä liikkumaan!
Hankkeen tiimoilta tullaan järjestämään erilaisia tapah-
tumia ja liikuntahetkiä. Pysy kuulolla! Tapahtumista tie-
dotetaan mm. Haapajärven liikuntapalveluiden Facebook 
ja Instagram -tileillä sekä Haapajärven kaupungin netti-
sivuilla.  

Haapajärven sivistyslautakunta on hyväksynyt aloitteen 
ilmaisesta uintikerrasta haapajärvisille. Etuus on käytet-
tävissä vuoden 2026 aikana yli peruskouluikäisille haa-
pajärvisille. Tervetuloa!

Haapajärven Vuokrataloilla on vapaana monipuolisesti 
eri kokoisia, viihtyisiä asuntoja!

Esimerkiksi keskustassa, palveluiden ääressä vapaana re-
montoituja kerrostalokaksioita ja -kolmioita.

Vuokratalot

Aurausavustukset talvikaudelle 2025-2026 
Tulevat haettavaksi 1.5 – 30.6.2026. Avustusta voi hakea 
järjestäytyneiden yksityisteiden, pihateiden ja pihojen tal-
viaurauskustannuksiin. Tekninen lautakunta kokoukses-
saan 19.3.2026 hyväksyi uudet avustusten laskentape-
rusteet.  
Avustushakemuksia saa kaupungin tekniset palveluista tai 
kaupungin kotisivuilta 
https://www.haapajarvi.fi/kadut-ja-puistot 

Hankkeen pääasiallisena työn-
tekijänä toimii Riina-Sisko Kes-
tikievari. Riina on kouluttautu-
nut liikunnanohjaajaksi Kajaa-
nin ammattikorkeakoulussa ja 
kerryttänyt työkokemustaan 
mm. crosstraining -valmentaja-
na sekä liikunnanohjaajana puo-
lustusvoimissa.  
Riina on alun perinkin kotoisin Haapajärveltä ja nyt muu-
taman mutkan kautta palannut takaisin liikuttamaan Haa-
pajärvisiä! Riinalla on monipuolinen liikuntatausta, mutta 
tällä hetkellä hänen harrastukset painottuvat kuntosalille 
ja ulkoiluun. Riina ohjaa mielellään toiminnallista harjoit-
telua sekä kehonhuoltoa! 

Hankkeen ajankohtaisia tapahtumia:
•	 Ohjattu kuntosaliharjoittelu ikäihmisille keskiviikkoi-

sin monarin salilla klo 10—11 
•	 Omnigym ulkokuntosali ronkaalassa viikot 18—22!
	 - Avajaiset ti 28.4. klo 14—17 
	 -  Ohjatut treenit torstaisin klo 9 ja 17 
	 (pois lukien helatorstai 14.5.)
•	 Toimintakykytestit monarilla!
	 - Työikäiset ma 4.5. klo 10—17 
	 - Eläkeläiset ti 5.5. klo 9—14 
Kaikki tapahtumat ovat maksuttomia, eikä niihin tarvitse 
ilmoittautua ennakkoon.
Lisätietoa tapahtumista puh. 040 356 6418 
Nähdään liikkumassa! 

Haapajärven kirjastosta voit lainata myös liikuntavälinei-
tä. Frisbeegolf-kiekkoja, tennismailoja ja -palloja aikui-
sille ja lapsille, beach volley -palloja, minigolf-mailoja ja 
palloja, kori- ja jalkapalloja, pesisvälineitä pienille sekä 2 
sup-lautaa.
-lainaaminen kirjastokortilla, laina-aika 1 viikko, ei voi va-
rata etukäteen tai uusia varausta, palautus kirjaston au-
kioloaikana.

Tulossa syksyllä jälleen kaikille avoin tapahtuma Fit Hpj 
Ronkaalan urheilukentällä lauantaina 12.9.2026 klo 12! 
Tule testaamaan oma kuntosi! Lajeina penkkipunnerrus, 
vatsalihakset, vauhditon pituus ja cooper. Tee kaikki tai 
osa testeistä, tapahtumaan osallistuminen on ilmaista. 
Nyt kuntoilemaan ja syksyllä testailemaan! Haasta itse-
si ja kaverisi mukaan! Järjestäjänä Haapajärven liikunta-
palvelut.

Haapajärven kaupungin nettisivuilta löytyy monipuolisesti 
erilaisia jumppaohjeita kuntalaisille, kannattaa käydä tu-
tustumassa: 
https://www.haapajarvi.fi/jumppaohjeita-kuntalaisille

Seuraa liikuntapalveluiden tiedottamista ajankohtaisis-
ta asioista Facebookissa Haapajärven liikuntapalveluiden 
ja Haapajärven uimahallin sivuilla, Haapajärven kaupun-
gin nettisivuilla sekä Ronkaalan urheilukentän ilmoitus-
taululla.

Ympäristöpalvelut

Luonnon monimuotoisuus osana lähiympäristön 
maisemaa
 
Onko tiedossasi Haapajärvellä sijaitseva luonnon moni-
muotoisuuden helmi tai hoitoa kaipaava kohde? Luon-
non monimuotoisuus rakentuu maisematasolla ja nyt Haa-
pajärven maisemasta etsitään kohteita, jotka kaipaisivat 
pientä kunnostusta tai ehostusta, kuten pusikoiden raiva-
usta, kukkaniityn perustamista tai muuta luonnon tai kult-
tuuriperinnön vaalimista. Ilmianna siis mielessä oleva koh-
teesi tässä kyselyssä!
 
Kyselyn järjestää Luonnon monimuotoisuus maatilalla 
-hanke. Kyselyn perusteella Haapajärveltä valitaan pie-
nimuotoinen esimerkkikohde, jonka hoito toteutetaan 
hankkeessa. Hoitokohteet tukevat monimuotoisuutta osa-
na maisematason kokonaisuutta.
 
Kohde voi olla esim. kaupungin tai seurakunnan omista-
ma tai muu maanomistajan luvalla yleishyödylliseen tar-
koitukseen käytettävissä oleva kohde. Voit ilmoittaa mui-
takin kohteita, tai kohteita, joiden maanomistaja ei ole tie-
dossa, jolloin selvitämme niiden soveltuvuuden 
kunnostuskohteeksi. Linkki kyselyyn: 
https://link.webropolsurveys.com/S/E799CBFDEFA42989

Katso kaikki vapaat ja vapautuvat asuntomme: 
www.haapajarvenvuokratalot.fi, ja jätä sähköinen asunto-
hakemus! Asuntohakemus on voimassa kolme kuukautta. 
Voit myös soittaa toimistolle, niin etsitään yhdessä juu-
ri Sinun tarpeisiisi sopiva koti! Laura puh. 044 4456 131.



Kulttuuripalvelut

Sivistyspalvelut

Hyvinvointipalvelut

Jokilatvan opisto

Me pystymme siihen 
Yläasteen 7.–9. luokkien 

ja lukion oppilaiden 
yhteinen 

kuvataidenäyttely 
Haapajärven kirjastossa, 

Info -kirjakaupassa ja 
Häggmanin kahvilassa 

4.5. - 28.5.2026.

Tervetuloa!

 

Vedenvangitsijan villi seikkailu Haapajärven kult-
tuurisalissa ma 25.5.2026 klo 18.00. Esityksen ikä-
suositus on 3–99 vuotta. Kaikenikäisten liput vain 
viisi euroa. Lippuja ennakkoon Haapajärven kir-
jastosta ja ovelta ennen esitystä. Suosittelemme 
maksukortin käyttöä. Kaikukortti käy. 

Ratinoja, Rehellisiä valheita Strand up -show! Haapa-
järven kulttuurisalissa ma 25.5.2026 klo 19.30. Tätä on 
standup work in progress: omassa elämässä ei tarvitse 
enää mokata, kun joku tekee sen sinunkin puolestasi! 
Liput ennakkoon Holvista 10,- ja ovelta ennen esitys-
tä 15,-. Lipputulot menevät lyhentämättömänä mie-
lenterveyden edistämiseen siellä ja täällä tai ainakin 
katsojien ja tekijöiden päässä!

Nuorisopalvelut

9.5. Nuorten lauantaikahvila nuorisotalo Stollessa 
klo 19-22
12.5. Lautapeli-ilta kirjastossa klo 17-19
13.5. K16- ilta nuorisotalo Stollessa klo 18-21
28.5. School's Out tapahtuma Haapajärven torilla 
klo: 18-21. Yhteistyötahoihina Haapajärven nuorisoval-
tuusto ja Lasten Parlamentti.

Tapahtumassa erilaisia toimintapisteitä ja nuorten kirp-
pis. Illan esiintyjänä Eicca klo 20.00.
Järjestäjinä  Haapajärven kaupungin nuoriso- ja kulttuu-
ripalvelut. 
Yhteistyössä mukana Haapajärven seurakunta, Haapajär-
ven 4H, Luonnossa oppien- hanke ja Jokilaaksojen Nuor-
ten Tuki ry.

Kirjasto

Kirjaston talviaukioloajat
ma−pe 11–20 asiakaspalvelu
OMATOIMIAIKA
ma−pe 9–11 sekä 20–21
arkipyhät ja viikonloput 9–14

Kevään viimeinen lasten ja nuorten lautapeli-ilta on tiis-
taina 12.5. kello 17.00–19.00. Ilta järjestetään yhteistyös-
sä Haapajärven kaupungin nuorisotoimen, seurakunnan, 
4H:n ja Luonnossa oppien -hankkeen kanssa.

Poikkeusaukioloajat:
Vappuaattona 30.4. asiakaspalvelu on avoinna kello 11–
16 (omatoimi pelkästään aamulla kello 9–11).
Vappuna 1.5. kirjasto on kokonaan suljettu (omatoimi ei 
ole avoinna).
Vapun jälkeisenä viikonloppuna 2.–3.5. omatoimi on 
avoinna normaalisti kello 9–14.
Helatorstaina 14.4. asiakaspalvelu on suljettu, mutta oma-
toimi on avoinna kello 9–14.

Huomioikaa, että ulko-ovien vieressä oleva palautusloke-
ro suljetaan vapun ajaksi torstaina ennen kirjaston sulke-
misaikaa ja se on seuraavan kerran avoinna maanantaina 
4.5.2026. Omatoimiaikana kirjat voi palauttaa kirjastossa 
olevalla automaatilla.

OPISTON TAPAHTUMIA HAAPAJÄRVELLÄ
Piano-, viulu- ja lauluoppilaiden kevätkonsertti               
Ti 5.5.2026 klo 18.00 Haapajärven seurakuntakodilla.  Va-
paa pääsy. Tervetuloa kuuntelemaan!
Haapajärven-Reisjärven laulumiesten Wappukiekaus 
Pe 1.5.2026 klo 13.00 Haapajärven torilla.
Tervetuloa kuuntelemaan!


